
UCHWAŁA NR XIX/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756,1907 i z 2025 r. poz. 39) oraz 
art. 18 ust. 2, art. 18c ust. 1, art. 24 ust. 1 pkt 3, ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XV/104/2025 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie nadania Statutu 
Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kępnie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) Kierownika Centrum Synagoga - Centrum Aktywizacji Społeczno–
Kulturalnej”; 

2) § 7 w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) ośrodek wsparcia - Centrum Synagoga - Centrum Aktywizacji 
Społeczno–Kulturalnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Paweł Jański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565DD69A-78FB-4961-9CD1-69E224D303A7. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  XIX/135/2025 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 22 lipca  2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko–Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kępnie – dalej również: „M-G OPS w Kępnie” jest 
jednostką organizacyjną Gminy Kępno funkcjonującą jako odrębna jednostka budżetowa. 

Podstawą działania jednostki budżetowej jest statut, który powinien określać w szczególności jej nazwę, 
siedzibę i przedmiot działalności, sposób zarządzania i prowadzenia gospodarki finansowej. 

Uchwałą Nr XV/104/2025 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia z dnia 27 marca 2025 r. nadano Miejsko-
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kępnie Statut uwzględniający w swej treści aktualne zadania 
i struktury wewnętrzne tej jednostki organizacyjnej Gminy Kępno. 

Już po uchwaleniu Statutu, w trakcie prac mających na celu uruchomienie w ramach M-G OPS w Kępnie 
placówki wsparcia dziennego w Centrum Aktywizacji Społeczno – Kulturalnej w budynku byłej Synagogi 
w Kępnie ustalono dla tej komórki organizacyjnej ostateczną nazwę: „Centrum Synagoga - Centrum 
Aktywizacji Społeczno–Kulturalnej”. 

Mając na uwadze uaktualnienie nazewnictwa użytego w Statucie M-G OPS w Kępnie z rzeczywistą nazwą 
należało dokonać odpowiednich zmian w treści § 6 oraz § 7 Statutu M-G OPS w Kępnie. 

Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie uchwały znajduje uzasadnienie. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kępno 

 
 

dr inż. Piotr Psikus  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565DD69A-78FB-4961-9CD1-69E224D303A7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


